別記第１号様式（第５条関係）

江東区細街路拡幅整備協議届出書
令和 年 月 日

江 東 区 長 殿

協議者 住所

氏名 印

電話 （ ）

連絡者氏名

電話 （ ）

江東区細街路拡幅整備要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり道路の拡幅整備協議を届け出ます。

記

1
土地の地名地番
(住 居 表 示）

江東区 ○○ △丁目 □番××

(江東区 ○○ △丁目 □番☆ 号）

2 土地の所有権者
住所

氏名

3 前面道路の種別

１ 区道 ２ 私道

１ 建築基準法第４２条第２項による指定を受けた道路

２ 建築基準法第４２条第１項第５号による位置の指定を受けた道路

4 後 退 用 地
幅 員

現況 ｍ～ ｍ ｍ

後退 ｍ～ ｍ ｍ

延 ⾧ 〇ｍ 面積 〇㎡ 隅切り工事 有・無

5 後退用地の区分
区道

1 寄付
2 無償使用承諾

私道 3 私有のまま

6

建 築 物 工 事 完 了 予 定 年 月

完 了 予 定 完 了 済 年 月 （表示登記日）

7 添 付 図 書

（１）案内図
（２）現況配置図
（道路に係る調査及び指導に関する事務を所管する部署の確認を受けたもの）

（３）江東区細街路拡幅整備承諾書（別記第2号様式）

（４）土地の登記事項証明書

（５）地図に準ずる図面（公図）

（６）整備部分の現況写真

（３方向以上から撮影したもので、その全景がわかるもの）

（７）その他（ ）

協議者と工事申請者は同一の
方が対象 協議者が個人であり、本人が署名した場合、

押印省略可能（法人の場合は押印が必要）

協議内容についての窓
口になる方の連絡先を
記入（委任状の受任者
等）

上記土地の登記事項証明書に記載の
ある、全員分の記入が必要

いずれか選択

建築途中・予定の場合

既に建物が建っている場合

都市整備部建築課の確認印があるもの

法務局で取得したものの原本又は写し
（写しの場合は宣誓書の提出が必要）

事前に確認したい項目があれば別途
近景・遠景の提出が必要

隅切り形状に整備を希望する
場合は有
有の場合、建築計画に影響が
ないか、協議者から指定確認
検査機関への事前確認が必要
（整備工事を行った結果、違
法建築物となる可能性がある
為）

現況配置図の現況寸法
と後退寸法を記入

現況配置図
にも追記

協議者は、
①建築しようとする者若しくはした者
②後退用地等について権利を有する者
のどちらか

※２部提出１部返却

委任状、宣誓書 等
※必要がある場合のみ

拡幅整備工事の後退用地に
関わる部分全ての地名地番

境界間延⾧
を記入